
המחיר ל- 100 ג'

תפריט פסח 2021

רחובות 30, עקרון 40, יבנה 40, ראשון לציון 50, באר יעקב 40 

למשלוחים:  עלויות משלוח:
050-7119602 ,08-6694000

 חמוצי הבית                           
סלק אדום                               
סלט מבושל מטבוחה                
חציל במיונז                           
חציל פיקנטי                           

עגבניות פיקנטי          
טריו פלפלים 
פלפל מטוגן 

סלט מיונז 
מלפפון בצל שמיר

קוביות בטטה 
גזר פיקנטי 
סחוג הבית 

כרוב לבן 
גזר מבושל 

פטה כבד 
ירוק פיצוחים 

ז'עלוק )חצילים ועגבניות( 
חציל מטוגן עיראקי

חזרת

₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 3.90 
₪ 5.00 
₪ 5.00 
₪ 3.90
₪ 3.90
₪ 3.90

 תפו"א סירות
 תפו"א פריזיאן

תפו"א פרוס
 תפו"א מדורה

לקט ירקות אנטיפסטי
תבשיל ארטישוק

טנזיה
 זיתים מבושלים

גזר גמדי
אפונה וגזר

כרובית
ברוקולי

במיה
אפונה

₪ 3.90
₪ 3.90
₪ 3.90
₪ 3.90
₪ 4.50
₪ 4.50
₪ 4.50
₪ 4.50
₪ 4.50
₪ 4.50
₪ 8.50
₪ 8.50
₪ 4.50
₪ 4.50

סלטים 

תוספות

צלי בקר ברוטב פטריות
 לשון 

 אסאדו 
קציצות בשר

תבשיל לחי עגל
גולש בשר

רצועות בקר
תבשיל כבש
תבשיל מוח

₪ 13.50
₪ 11.50
₪ 12.00

₪ 8.90
₪ 11.00
₪ 11.00
₪ 11.00
₪ 25.00
₪ 25.00

 כרעיים פירות יבשים
 כרעיים בגריל

תבשיל כרעיים
 שוקיים בגריל
 פרגיות בגריל

 פרגיות אסיאתי
 שווארמה

קציצות עוף
 שניצלונים

שניצל אמיתי
חזה עוף

)פופיט( חזה עוף ממולא פטריות
מעורב ירושלמי

מוקפץ עוף

₪ 5.90
₪ 5.90
₪ 5.90
₪ 5.50
₪ 8.90
₪ 8.90
₪ 8.90
₪ 7.90
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 9.90
₪ 7.90
₪ 7.90

 לטקס ירקות
 כרובית מצופה
ברוקולי מצופה

קובה בשר

₪ 6.00
₪ 6.00
₪ 6.00
₪ 6.00

בשרים

עופות

מטוגנים

דג אמנון ברוטב מזרחי
דג אמנון שלם
דג דניס שלם
גפילטע פיש

דג סלמון ברוטב מזרחי
דג סלמון עשבי תיבול

דג מטוגן
קציצות סלמון

 דג נסיכת הנילוס ברוטב מזרחי
דג טונה ברוטב

₪ 9.90
₪ 11.00
₪ 13.00

₪ 8.00
₪ 13.00
₪ 13.00

₪ 8.00
₪ 9.50
₪ 8.90
₪ 8.90

 שניצלונים תפו"א ופטריות
 קנישס פטריות

 קציצות ברוקולי וכרובית 
חביתיות ירק 

חביתיות תפו"א
קניידלך

ניוקי
לביבות בטטה

קיש כרובית
קיש בטטה

קציצות זוקיני
פאי רועים

שניצלוני תפו"א
כדורי תמרים

₪ 7.50
₪ 7.00
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 6.00
₪ 7.90
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 7.50
₪ 8.00

מפרום
מוסקה

ארטישוק ממולא
פלפל ממולא

₪ 9.00
₪ 9.00
₪ 9.00
₪ 9.00

ממולאים

שונות

דגים

רוז | אוכל מוכן ביתי עם      טעמים של בית

רוז | אוכל מוכן ביתי עם      טעמים של בית

רוז | אוכל מוכן ביתי עם      טעמים של בית


